E cum reversus esset Abner in Hebron, 17
 celavit eum Joab intra portam ut quiete
 (secretè) abloqueretur eum, percussitque
 eum in ilia veniens infusus, & mortuus est
 pro sanguine Afacles fratris ejus. Quod
 cum postea audisset David, dixit, Innoxius
 ego sum & regnum meum coram Domini-
 no in æternum à sanguine Abneri: Re-
 cidat in caput Joabi & super caput
 totius domus patris ejus: & non ca-
 veat fluxum Joabi stillantem feminis, quã
 conturbatus impudicus, & qui phthisi
 leprosusque laborat: neque carere paupere
 qui pios nec, nec qui cadit in bello, nec
 qui panis indigeat. Joab & Abifai
 frater ejus occiderunt Abnerum, cò
 quodd interfecisset Afaclem fratrem eorum
 in Gebaon, in bello. Tunc dixit David
 Joabo & universis populo qui secum
 erant, Lacrate vestes vestras, & induite
 vos ciliciis, & plangite pro Abne-
 ro: rex vero David & universus po-
 pulus gradiebantur post feretrum. Et se-
 pulchrum Abneri in Hebron & exul-
 tavit rex vocem suam, flevit super
 sepulchrum Abneri, flevitque totus popu-
 lus. Et doluit rex de Abner, & ait,
 Eadem quã Jonabath mortuus est
 fili' Saulis: non coram vestris, &
 pedes tui liberi erant catenis, & ducibus
 suisque in oculis eorum: itaque non
 accessisti eis, & occidisti inter manus
 iniquorum: & vultus deploravit eum
 totus populus. Cuius est autem univer-
 sus populus fuscus & David in panem in-
 te die gustavit: sed juravit David eo
 die, & ait, Sic faciat mihi Deus, & sic
 addat mihi, antequam sol occumbat, nec
 panem sui gustaverim, necque bibiverim.
 Tunc agnito populus approbavit inno-
 xium esse Davidem à sanguine Abneri,
 placuitque in oculis totius populi
 quicquid fecerat rex: & novit omnes
 Israelitæ eo die, nequaquam
 regis imperio factu ut neciderent
 Abner filius Ner. Et ait rex, Nefasti
 magni ducẽ cõdidisti hodiẽ ex Israele?
 Et ergo hodiẽ timore, & animadverti
 ego rex viros istos filios suriæ: firmo-
 res me esse: respondit Dominus facinoroso
 secundum facinus ejus.

CAP. IV.

Adveniente vero Isbafai filio Saulis mor-
 tuum jam esse Abnerum in Hebron, rem-
 misse sunt manus ejus, totusque populus
 turbatus est.

* فَسَمِعَ اِسْبَاسُولُ بَنُ سَاوُولَ اَنَّ فَمَاتَ ابْنَارَ كَحَبْرُونَ فَاسْتَرْحَبَ يَدَا * وَوَجَعَ جَمِيْعِ السَّعْبِ * 1

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

9 * Timotheus; David Dñm eo die, & ait; Quomodo
do introduceat ad me arcã Dñi? Noluit ergo
10 David introduce ad se arcã Dñi, in civitate
Davidis; sed avertit illam David in domũ
Obar-edom Gethai. Cũque; mansisset arca Dñi
11 in domo Obar-edom Gethai tribus mensib;,
benedixit Dñs Obar-edom Gethao, totique
12 domui ipsius propter arcam Dñi. Et indica-
verunt regi Davidi, ac dixerunt illi quòd be-
13 nedixisset Dñs Obar-edom & omnibus que
possidebat, propter arcam Dñi. Quarẽ abiens
David, adduxit arcã Dñi è domo Obar-edom,
14 in civitate David cum læticia. Factũque; est
cum progressi fuissent portitores arce Dñi
15 sex passib; , sacrificarunt boves saginatos. Da-
vid autẽ canebat coram Dño omni cum saltu,
16 erãtq; David vestit* ephod lineo. Ita David
& tot* Israel adducebant arcam Dñi cum ju-
17 bilo & voce tubæ. Demũ collocata fuit arca
Dñi in domo Davidis. (Verũ Malchel filia
Saulis cum p. fenestrã prospexit vidisset re-
gem Davidẽ exultantem et ludentẽ corã Dño,
18 vilipendit eũ in corde suo.) Inferentes enim
arcam Dñi, collocarunt eam intra tabernacu-
19 lum q. fixerat illi David; oblitusq; David ho-
stias coram Dño, & holocausta. Cũque ab-
18 solvisset David oblationẽ hostiarum et holo-
caustorum coram Dño, benedixit populo in
19 nomine Dñi potentissimi: Et distribuit viri-
bus quã multiteribus panem unam, frum-
20 tum carnis unum, & laganũ unũ : tum abie-
runt totus populus, quib; domum suam: Da-
vid etiam revertens est ut abiret domum suam.
Egressa est autem Malchel filia Saulis obviam
Davidi, & ait; Quã honorandus est hodiẽ
rex Israelis, qui se exposuit hodiẽ corã an-
21 cillis servorum suorum! planẽ se exposuit ut
unusquisq. iam è vanissimis hominib;. Dixit
verò David Malcheli, Corã Domino cui gra-
22 tior fui quã pater tuus, & tota domus ejus,
quãque præfecit me ut essem gubernator po-
23 puli Dñi, hoc est, Israelis, ob id quidem lusi
coram Domino. Quin, vilis adhuc ferus
plurquam hoc, humilior fierẽ apud me ipsum,
ut apud ancillas de quibus dixisti, apud eas
inquam in honore haberer. Itaque Malchel
23 filia Saulis non habuit prolem usque in diem
mortis suæ.